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Miasto Opole od lat wspiera WOŚP przekazując na licytacje wyjątkowe
wydarzenia oraz przedmioty, które zasilą konto orkiestry.  Przedmioty
można licytować do 9 lutego: https://allegro.pl/uzytkownik/OPOLE-WOSP.

A jest w czym wybierać! Na pewno unikatową i jedyną w swoim rodzaju jest aukcja,
na której można wylicytować partię szachów z prezydentem Opola
Arkadiuszem Wiśniewskim. Pojedynek rozegra się w prezydenckim gabinecie.
Jeśli jednak szachy, to nie do końca twój konik, możesz spróbować swoich sił w
rowerowej przejażdżce z prezydentem.  

 

Rok 2024 to także moment, w którym otwarty zostanie Stadion Opolski. Zanim to się
wydarzy wylicytować będzie można VIP-owskie oprowadzenie po budowie
stadionu oraz otrzymać kielnię z wmurowania kamienia węgielnego. Cennym
doświadczeniem do wylicytowania będzie także bilet na pierwszy, oficjalny mecz

https://allegro.pl/uzytkownik/OPOLE-WOSP


na nowym Stadionie Opolskim w loży VIP (dla 2 osób).

 

 

Ciekawym wyróżnieniem dla licytujących będzie również Rodzinne zwiedzanie
Akwarium w ZOO Opole (dla 4 osób) przed jego oficjalnym otwarciem. To
najnowsza atrakcja turystyczna, gdzie można stanąć oko w oko z rekinami, dotknąć
płaszczek i poznać inne egzotyczne ryby.
W Stolicy Polskiej Piosenki nie mogło zabraknąć muzycznych akcentów. Prezydent
Opola na aukcje WOŚP przekazał podwójne zaproszenia na wszystkie
koncerty jubileuszowego 61. Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki Opole
2024. Do zdobycia będzie także porcelanowa figurka Karolinki, czyli nagroda im.
Anny Jantar w konkursie Debiuty KFPP oraz oryginalny plakaty z autografem
Urszuli Sipińskiej z wystawy Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu pt. „Sipińska - sza
la la, zabawa trwa da da”. Podczas tegorocznego finału można wylicytować również



zwiedzanie Muzeum Polskiej Piosenki  z dyrektorem Jarosławem Wasikiem
oraz sesję z realizatorem dźwięku w Muzeum.

 

 

Ciekawą propozycją jest również autorska gitara z autografem Jurka Owsiaka
wykonana w całości ze stali szlachetnej, z osadzonymi serduszkami z prasowanego
czerwonego szkła. Dla fanów Karasia i Roguckiego zapewne nie lada gratką okaże
się podwójne zaproszenie na koncert ze spotkaniem z artystami w Narodowym
Centrum Polskiej Piosenki.
Na tegoroczne aukcje trafiły również wartościowe dzieła sztuki, w tym Relief
„Portret melancholijny” prof. Mariana Molendy wykonany w brązie, rzeźba
ceramiczna „Królewicz” autorstwa Ignacego Nowodworskiego, grafiki
Opola z limitowanej kolekcji Galerii Bonk, grafika Patrycji Kostyry z autografem
Jurka Owsiaka oraz statuetka opolskiego Pegaza. Dla miłośników historii jest



krajka opolska – rekonstrukcja średniowiecznego przedmiotu wykonana przez
odtwórczynie wczesnego średniowiecza Małgorzatę Łuszczyńską. Krajka to
dekoracyjny wyrób, w postaci wąskiego paska, stosowany był powszechnie przez
Słowian do wzmacniania i ozdabiania brzegów strojów.
Aukcję WOŚP wzbogacą się również o sportowe trofea. Do wylicytowania będą
między innymi koszulki oraz piłki meczowe z autografami zawodników oraz
indywidualny trening z zawodnikami Gwardii oraz OKS Odry Opole.
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